Yapılan analizler, ele alınan raporlar ve değerlendirilen projeksiyonlar sonrasında BİRKO 

BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİC.VE SAN. A.Ş firmasının KOYUNLU MARKASI altında 

şekillenen geliştirme gideri değeri için; (KDV hariç olmak üzere) toplam “67.578.070.- TL 
(ALTMIŞYEDİMİLYONBEŞYÜZYETMİŞSEKİZBİNYETMİŞTÜRKLİRASI)” değer belirlenmiştir. 

NOT: 

 İşbu geliştirme gideri değerleme raporu sadece müşteri isteği doğrultusunda düzenlenmiş olup, 
3. şahıslara verilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. 

 Raporda belirtilen tüm değerler Katma Değer Vergisi (KDV) hariç olarak hesaplanmıştır.